
12+

Культурный центр «Зеленоград»

ФЕВРАЛЬ-МАРТ 2021

23 ФЕВРАЛЯ, 
17.00

2 МАРТА, 19.00

6 МАРТА, 17.00

7 МАРТА, 12.00

23 ФЕВРАЛЯ, 
19.30

28 ФЕВРАЛЯ, 
19.00

22 ФЕВРАЛЯ, 
17.00

Праздничный концерт  
Кубанского казачьего хора 6+

Концерт арт-группы  
«Soprano Турецкого»

Концерт Михаила Бублика

Концерт группы “Мельница”

Спектакль Московского губернского 
театра”Маленькая колдунья”

Концерт арт-группы  
«Хор Турецкого»

Концерт Кристины Орбакайте

6+

6+

6+

12+

6+

12+


